KopHeeBa AHacTacua AnekcaHAapoOBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

140/23

131/23

142/23

143/23

141/23

144/23

146/23

147/23

148/23

145/23

149/23

150/23

151/23

153/23

152/23

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbliX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycayr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbIX ycayr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

CBepeHun

KopHeeBa AHacTacusa AnekcaHpoBHa

010560

14.09.2021

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIA Y4acToK

VHANBUAYANbHbIA XNI0N
[OM N 3eMefbHbI y4acToK

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

VHANBUAYANbHbIA XKNI0N
[OM N 3eMefbHbI y4acToK

HEXWJI0e NnoMeLLeHve
rapaxa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4aCTOK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwnnoe 3faHne rapaxa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



154/23

155/23

157/23

158/23

160/23

161/23

162/23

163/23

166/23

169/23

170/23

165/23

167/23

164/23

168/23

172/23

174/23-1

174/23-2

174/23-3

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycayr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycayr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTponTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

20.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

KBapTUpa

VHANBUAYANbHbIA XNI0N
[OM N 3eMefbHbIA y4acToK

HeXwunoe noMeuleHne

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA YHacToK

KBapTUpa

VHANBUAYANbHbIA XXNN0N
[OM N 3eMefNbHbI y4acToK

3eMeJibHbIA yHacToK

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

HEeXWJI0e 34aHne MarasumHa
6e3 yyeTa 3emMeNbHOro
yyacTka

HeXwunoe 3faHne rapaxa

HeXwnoe 3aaHne C y4eToM
3eMeNIbHOro y4yacTtKa

KBapTupa

KOMHaTa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



173/23

175/23

176/23

177/23

178/23

179/23

180/23

181/23

183/23

184/23

182/23

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycayr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

25.05.2023

14.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

VHANBUAYANbHbIA XNI0N
[OM N 3eMefbHbIA y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

HeXwunoe 3gaHne rapaxa

HeXwunoe 3gaHne rapaxa

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeNIbHbIMU YH4aCTKOM

VHANBUAYANbHbIA XXNN0N
[OM N 3eMefbHbI y4acToK

KBapTUpa

VHONBUAYANbHbIA XKNI0N
[OM N 3eMefbHbI y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH



	Корнеева Анастасия Александровна

