

**Корнеева Анастасия Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Корнеева Анастасия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010560			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.09.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
140/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	03.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	03.04.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	05.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	06.04.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
144/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	07.04.2023	нежилое помещение гаража	рыночная	Оценка недвижимости
146/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
145/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	13.04.2023	нежилое здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
152/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

154/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	24.04.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	26.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
158/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.05.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	17.05.2023	нежилое здание магазина без учета земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
167/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	17.05.2023	нежилое здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
164/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	17.05.2023	нежилое здание с учетом земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
168/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	23.05.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
174/23-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174/23-2	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174/23-3	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

173/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	25.05.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
177/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	19.06.2023	нежилое здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
179/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	19.06.2023	нежилое здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
180/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	23.06.2023	нежилое здание с земельными участком	рыночная	Оценка недвижимости
181/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	27.06.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	29.06.2023	индивидуальный жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	29.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости